valier confeflons avoir eu & reçeu de Jacques

l'Empereur Threrorier des Guerres du Roy noftre

Sire la fomme de cent trente livres tournois pour

don à nous fait par noble & puiiTant Prince Mon

iteur le Connetaofe de France , fi comme par fon

mandement fur ce fait peut apparoir . . . Donné à

la Rochelle fous noftre icel le derrain jour d'Ocio-

bre l'an 1355. Sellé en eut rouge d'un, écu vairé &

chargé d'une bande. Ibidem/

Proclamation de la Trêve en Bretagne; ■

REji dileûo & fideli fuo , Johànni Avenel , Ca

pitaneo rroftro , in Ducatu Britanniae, falu-

tem. Cum treugae internos, pro nobis , Sc fub-

ditis noftris , ex una parte , & nobilem virum Ka—

rolum de Blois , confanguineum noftrum , pro fe ,

& fubditis furs, ex altera, ad rogatum ejufdemKa-

Preüves. Tome I,

roli, initáfint &firmàtae, ufqüe ad feftumPürifica-

tionis beata: Marik Virginis proximo futurum du-

raturae , nos Volehtes treügas illas , quatertus ad nos

pertinet, inviolabiliter obfervari, Vobis man.iamus,

firmiter injungentés , quod difUs.treugas in omni

bus Civitatibus, Sc aliis villis, & locis , nobis in

Diicatü praediäo fübjeäis , Ubi expediré videritis;

publicé proclaman & tefieri faciatis , omnibus SC

fingulis fubditis noftris, in DUcatu praediclo , dif-

Itridè , füb forisfactura omnium , quae nobis foris-

facere poterunt, ex parte noftra inhibentes -, nè

cavalcatus aliquos , fuper gentes ipfius Karoli ; vel

in terris fibi fubje'ctis 1 faciant ; vel priionesaut re-

demptiones capiant, aut alia dampna vel malaali-

qua eis, vel eorum alicui , inférant. i durantibus

treugis fupradiftis , & , Ii quid per aliquos de no

ftris , contra dictum Karolura, vel fubditos fuos ;

pendentibus iifdem treugis , forisfacturh fuerit , id

eis fine dilatione debite corrigi& reformari faciatis;

& hoc, ficut nos, & honorem noftrum diligltis,

nullo modo omittatis. Datum in Palatio noftrö

\Ceftrm vicefimo die Novemb. Per ipfum Regem;

Rex univeifis & fingulis Capitäneis , Caftellanis;

\ icecomitibus , Prspofitis, Officialibus , Ballivis ¿

Miniftris,& caeteris omnibiis perfonis in Ducatii

Britannia? , nobis fubditis feil obfequentibus falu-

tem. CumTrCugae, &c; uifupra ufaueibi duraturae ,

& tune fie. Nos , ut treuga? pi aediebe , ex parte ncii

ftra firmiter obibrventur , mittimus ad partes Duca-

tus praedidij diledum Valletum noftrüm , Johan-

hemde Erlettoni fervientém noftrum ad aTmf-¿^

Volúntate noftra plenius iriformaturo 4 ad o\

treugas in diâo Ducatú proclamari & obfer'»" ^